Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T
Adresa:Rruga FROSINA PLAKU Nr. 40
Tirane

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )

Veprimtaria Kryesore
Veprimtari ne Fushen
€ Futbollit

Periudha Kontabel :
01 Janar 2014 deri me 31.Dhjetor 2014

Monedha e Paraqitjes:  Lek.

Shkalla e Rrumbullakimi0,0 lek




Shogeria * PARTIZANI* sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014 -31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mijete monetare

13,453,461.0

25,024,316.0

(11,570,855.0)

Arka

13,441,576.0

13,441,576.0

Banka

11,885.0

11,885.0

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma l.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

1,556,149.0

2,204,804.0

(648,655.0

iv

Investime te tiera financiare

Shuma .3

1,556,149.0

2,204,804.0

(648,655.0

Inventari

Lendet e para

1,015,619.0

591,917.0

423,702.0

Prodhim ne proces

i|Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma .4

1,015,619.0

591,917.0

Aktivet biologjike afatshkurtra

423,702.0

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

1,395,900.0

(1,395,900.0

Totali per Aktivet Afatshkurtra

16,025,229.0

29,216,937.0

Aktivet Afatgjata

(13,191,708.0

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjiera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere

iv

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma IL.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

i|Makineri dhe pajisje

500,000.0

500,000.0

Aktive te tjera afatgjata materiale

847,441.0

847,441.0

Shuma ll.2

Aktivet biologjike afatgjata

1,347,441.0

1,347,441.0

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

i|Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Shuma ll.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

1,347,441.0

1,347,441.0

Totali i Aktiveve

17,372,670.0

29,216,937.0

(11,844,267.0)

Drejtor 1

Shogerise

Lulezim Sallaku




Shoqgeria * PARTIZANI* sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014 -31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (viera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shuma .2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

4,488,662.0

3,799,004.0

689,658.0

Te pagueshme ndaj punonjesve

10,191,753.0

479,295.0

9,712,458.0

Detyrimet tatimore

3,696,428.0

3,482,856.0

213,572.0

1Y

Hua te tjera

10,964,069.0

180,000.0

10,784,069.0

Parapagimet e arkétuara

17,100,564.0

Shuma 1.3

25,041,719.0

4,299,193.0

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

29,340,912.0

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

29,340,912.0

25,041,719.0

4,299,193.0

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma ll.1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

1,500,000.0

(1,500,000.0)

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

1,500,000.0

(1,500,000.0)

Totali i detyrimeve

29,340,912.0

26,541,719.0

2,799,193.0

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

2,000,000.0

Primi i aksionit

2,000,000.0

Njesite ose aksionet e thesarit

DA |WN]=

Rezerva

Rezerva ligjore

1

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shuma .6

Fitimet e pashperndara

675218.0

675,218.0

Fitimi/Humbija e vitit financiar

(14,643,460.0)

(14,643,460.0)

Totali perKapitalin

(11,968,242.0)

2,675,218.0

(14,643,460.0)

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

17,372,670.0

29,216,937.0

(11,844,267.0)

DIFERENCA

Drejtor I Shoqerise

Lulezim Sallaku




Shogeria * PARTIZANI* sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per witin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 780,000.0 7,137,363.0 (6,357,363.0)
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfryrezimer 29,014,334.0 - 29,014,334.0
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P Proces. - - -

Puna € Kryer nga njesia ekonomike Rapormucse per
4|qellimet e veta dhe e kapitalizuar - -

Totali Ardhurave nga veprimiara 29,794,334.0 7,137,363.0 22,656,971.0
5|Mallrat lendet e para dhe sherbimet 345,888.0 (345,888.0)
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 29,753,056.0 5,388,889.0 24,364,167.0
7|Shpenzimet e personelit 14,858,407.0 652,344.0 14,206,063.0

7/a  |Pagat 13,021,400.0 558,955.0 12,462,445.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 1,837,007.0 93,389.0 1,743,618.0
7/c Shpenzimet per pensione = = =
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi - - -
ITota].i I shpenzimeve 44,611,463.0 6,387,121.0 38,224,342.0
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit (14,817,129.0) 750,242.0 (15,567,371.0)
Te ardnurat Al SOpenzimet Hiancare nga Njesite € -
1|Kontrolluara )
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjg -
3| Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 173,669.0 173,669.0
Te ardhurat dbe shpenzimet financiare nga
3/a investime te tera financiare afatgata.
3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 15.0
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi 1 kembirmit 173,654.0
3/d Te ardbura dhe shpenzime te tjera financiare =
Fitimi(Humbja) para Tatimit (14,643,460.0) 750,242.0 (15,393,702.0)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin - &
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (14,643,460.0) 750,242.0 (15,393,702.0)
|

Drejtor I Shogerise

TLulezim Sallaku
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